
Uchwała Nr 1632 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 marca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 

zwalniania w całości lub części z tych opłat studentów, cudzoziemców lub doktorantów 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1, art. 62 ust. 1, art. 99 i art. 99a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 2012 r., poz. 572 ze zm.), Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie 

podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia  

w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 ze zm.), § 148 

Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1324 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 września 2013 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 1551 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 czerwca 

2015 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz trybu i warunków 

zwalniania w całości lub części z tych opłat studentów, cudzoziemców lub doktorantów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu, zwany dalej „Uczelnią”, pobiera opłaty 
za świadczone usługi edukacyjne związane z: 

1) kształceniem studentów, w tym cudzoziemców na studiach niestacjonarnych 
prowadzonych w języku polskim lub obcym oraz uczestników niestacjonarnych 
studiów doktoranckich, 

2) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych, stacjonarnych 
studiach doktoranckich oraz studiach niestacjonarnych, z powodu 
niezadowalających wyników w nauce, 

3) prowadzeniem zajęć nieobjętych planem studiów, w tym zajęć uzupełniających 
efekty kształcenia niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym 
kierunku oraz zajęć wynikających z różnic programowych na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych, 

4) prowadzeniem studiów podyplomowych, kursów dokształcających oraz szkoleń, 
5) przeprowadzaniem potwierdzania efektów uczenia się.” 

 
2) uchyla się § 7. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

                                                                             

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 


